

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki; 26.03.2025 r.

ZP.271.1.9.2025

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Stojadłach
(formuła zaprojektuj i wybuduj)**

Wyjaśnienia (cd.)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

Pytanie 12:

Czy audytor sporządzając PFU i podając ilość docieplenia ścian zewnętrznych (1530,30m²) przyjął w tej ilości docieplenie fundamentu na głębokość 1m poniżej poziomu gruntu?

Odpowiedź 12:

Powierzchnia 1530,30 m³ nie uwzględnia ocieplenia fundamentów. Podana wartość jest wartością informacyjną i stanowi wartość netto.

Zamawiający podkreśla, że Opis przedmiotu zamówienia zawarty w Specyfikacji warunków zamówienia ściśle wskazuje na realizację zamówienia w sposób prowadzący do spełnienia wymogu efektu ekologicznego określonego w audycie energetycznym, stanowiącym Załącznik do PFU zaś wykazanie oczekiwanego efektu ekologicznego należy do obowiązków Wykonawcy. Sposób osiągnięcia celu przedsięwzięcia winien znaleźć odzwierciedlenie w fazie projektowania realizacji zamówienia.

Pytanie 13:

Czy powierzchnia do wymiany warstw stropodachu wynosi 2047 czy 2650?

Odpowiedź 13:

Powierzchnia do wymiany warstw stropodachu wynosi 2047 m².